

**Ansökan om elevrådspengar för genomförande av projekt**

Blanketten ska fyllas i av elevrådet och undertecknas av rektor och två ledamöter i elevrådsstyrelsen.

## Sökande

Sökande elevråd Enöglaskolans elevråd 6-9 och 3-5	Elevrådets kontaktperson för ansökan Joakim Nordin
--	---

## Projektets namn

**Alla lika... alla ska med!**

## Projektbeskrivning (hänvisa till bilaga eller använd baksidan vid behov)

På Enöglaskolan pågår arbetet med att alla elever ska må bra, ha en bra arbetsmiljö, trivas och känna sig trygga i skolan! Vi kommer att i framtiden fortsätta arbetet med trygghet och därför kommer vi att under hösten anordna temaveckor i vänskapens och trygghetens tecken. Under temaveckorna kommer bland annat den årliga tävlingen talang genomföras. Talang är en tävling som skolan arrangerat under många år. Under talang får eleverna en chans att visa vad de kan, sina egna personliga uttryck. Det stärker elevernas självkänsla, trygghetskänsla i gruppen och det stärker även gruppsammanhållningen.

Under temaveckorna kommer elevrådet arrangera, och ansvara för en skolgårdsfest som kommer genomföras under någon av veckorna. Under den kvällen kommer elevrådet bjuda in familjerna till en kväll där man kan mötas. Under kvällen kommer föreningar och organisationer visa upp sina verksamheter för att få ett vidare samarbete mellan hemmen och föreningslivet. Under kvällen är också tanken att diverse aktiviteter ska arrangeras tex fiskdamm, lotterier chockad hjul och café. Elevrådet hoppas att många familjer kommer närvara den kvällen så att vi får till en VI-känsla, som i sin tur stärker sammanhållningen och tryggheten i området och på skolan.

Under den andra veckan är tanken att elevrådet ska arrangera idrottsdagar. Där ska eleverna få chans att prova på olika sportaktiviteter. På Enöglaskolan är flertalet barn inte sysselsatta och deltar inte i föreningslivet på sin fritid. För de yngre eleverna kommer en lekdag arrangeras med fokus på lek, rörelse och glädje. Arbetsnamnet för dagen blir "mångkampen2020".

Till Temaveckorna, med skolgårdsfest, talangjakt och idrottsdagar ansöker vi om 35.000 kr. Pengarna ska gå till hyra för lokal, hyra av ljud och ljusarrangemang. Förberedelser och material inför skolgårdsfest. Bokningsavgifter och busskostnader i samband med idrottsdag. Elevrådet ingår även i en trygghetsinsats(projekt trygg skola) årets tema "civilkurage" med kurator, skolpsykolog, rast grupp och kommunpolis. Vi har heldagsmöten kontinuerligt på Kompassen i Enköping. Vi vill även ansöka om pengar till en lunch som avslutning för årets gedigna arbete. 2500kr.  
Alla lika... alla ska med...

## Kostnadsberäkning

Föreläsning/utbildning	Kostnad
Mat/logi/resor Lunch	Kostnad 2500kr
Materiel Skolgårdsfest, idrottsdag, mångkamp, talang	Kostnad 10000kr
Övrigt Förberedelser inför skolgårdsfest, idrottsdagar, mångkamp och talang2020, bussresor	Kostnad 25000kr

Summa 37.500kr

## Underskrifter

Ort och datum Enköping 20200312	Ledamot 1 elevrådsstyrelsen <i>Basma Koyuncu</i>
Ort och datum Enköping 20200312	Ledamot 2 elevrådsstyrelsen <i>[Signature]</i>
Ort och datum Enköping 20200312	Rektor <i>[Signature]</i>

Skicka ansökan till utbildningskontoret med internpost